Приказ

об  утверждении графика

санитарных дней

   В соответствии с требованиями СанПиН 2.4.2.2821-10 "Санитарно-эпидемиологические

требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях" в

области организации питания учащихся в общеобразовательных организациях и в целях

обеспечения санитарного состояния помещений пищеблока (в ред. Изменений N2,

утвержденного Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

25.12.2013 N 72)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения санитарных дней в школьной столовой на 2021/2022 учебный год

(Приложение).

2. Плешаковой Н.И., заведующей хозяйством, организовать проведение санитарных дней согласно

утвержденного графика.

3.  Сушко Р.Н., ответственной за питание учащихся 1-10 классов,  разместить  график проведения

санитарных дней  на сайте школы.

4.   Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                              С.В. Скоморохова

С приказом ознакомлены:

Алексеева Зоя Романовна ___________________«____» ___________ 202_ г.

Сушко Римма Николаевна___ ______________ «____» ____________ 202_ г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОРЕХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

(МБОУ Ореховская СОШ)

Ленина ул., 2, п. Орехово, Первомайский район,
Томская область,  636936,

Тел. 8(38245) 34-1-24, факс 8(38245) 34-1-24

E-mail: oreh34124@mail.ru
ИНН 7012003432     КПП 701201001

БИК 046902001

14.09.2021 г. № 94–О

Приложение к приказу

                               от 14.09.2021 года № 94-О

ГРАФИК

проведения санитарных дней в столовой МБОУ Ореховская

 на 2021\2022 учебный год

Месяц Дата Примечание

сентябрь 24.09

октябрь 29.10

ноябрь 26.11

декабрь 30.12

январь 28.01

февраль 25.02

март 25.03

апрель 22.04

май 22.05

июнь 27.06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-17T08:04:33+0500